1

证券代码：000690        证券简称：宝新能源        公告编号：2021-014

债券代码：112483        债券简称：16 宝新 01

债券代码：112491        债券简称：16 宝新 02

广东宝丽华新能源股份有限公司

关于公司第一、二、三、四、五期员工持股计划

所持公司股份减持完毕的公告

广东宝丽华新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 19 日

（星期五）从公司员工持股计划管理委员会处获悉，经综合考虑持有人意愿及后

续员工持股计划实施的实际情况，公司第一、二、三、四、五期员工持股计划（以

下简称“第一至五期员工持股计划”）所持本公司的股份已通过大宗交易方式减

持完毕。根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》、

深圳证券交易所《上市公司信息披露指引第 4 号——员工持股计划》及公司《2015

年至 2024 年员工持股计划》、《员工持股计划管理办法》等相关规定，现将公司

第一至五期员工持股计划减持情况公告如下：

一、公司第一至五期员工持股计划的基本情况

为建立和完善劳动者与所有者的长效利益共建共享机制，进一步完善公司治

理，依据《公司法》、《证券法》、中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划

试点的指导意见》等相关法律法规，公司于 2015 年 6 月 1 日召开 2015 年第一次

临时股东大会，审议通过了公司《2015 年至 2024 年员工持股计划》、《员工持股

计划管理办法》及《关于提请股东大会授权董事会办理公司员工持股计划相关事

宜的议案》。根据上述文件规定，公司陆续于 2015 年实施了第一期员工持股计划，

于 2016 年审议实施了第二期员工持股计划，于 2017 年审议实施了第三期员工持

股计划，于 2018 年审议实施了第四期员工持股计划，于 2019 年审议实施了第五

期员工持股计划。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

截止 2020 年 12 月 31 日，公司第一、二、三、四、五期员工持股计划合计

持有公司股票 20,737,820 股，占公司总股本的比例为 0.95%。（以上内容详见公

司 2015-024、035 号、2016-028、033 号、2017-048、061 号、2018-038、039 号、

2019-029、030 号、2020-023 号公告及公司历年年度报告）

二、公司第一至五期员工持股计划的减持情况

序号 减持方式 减持期间 减持股数（股） 成交金额（元）
减持股数占公司

总股本的比例（%）

1 大宗交易
2021.02.08-

2021.02.18
20,737,820 118,094,112.40 0.95%

合  计 - 20,737,820 118,094,112.40 0.95%

三、其他相关说明

1、公司第一至五期员工持股计划通过大宗交易完成减持，受让方与公司 5%

以上股东、实际控制人不存在关联关系或者一致行动关系。

2、公司第一至五期员工持股计划持股期间及其与持股计划草案披露的存续

期或者展期后的存续期一致。

3、在实施本次第一至五期员工持股计划减持期间，公司严格遵守市场交易

规则及中国证监会关于信息敏感期不得买卖股票的规定，未利用任何内幕信息进

行交易。

4、公司将持续关注第一至五期员工持股计划的后续进展情况，并按照相关

规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

广东宝丽华新能源股份有限公司

            董 事 会

 二〇二一年二月二十日